陕西省临床护理联合会
陕护联函〔2025〕68号

关于召开陕西省临床护理联合会
党支部党员大会的通知

各位党员同志：

党的二十届四中全会于 2025 年 10 月 20 日至 23 日在北

京举行，为深入学习贯彻党的二十届四中全会精神，切实把

思想和行动统一到党中央决策部署上来，推动党建与业务深

度融合，陕西省临床护理联合会定于 2025 年 11 月 14 日召

开党员大会，现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

2025 年 11 月 14 日 11：00－12：00

二、会议地点及形式

会议地点：联合会办公室会议室

会议形式：线上+线下

三、参会人员

陕西省临床护理联合会党支部全体党员

四、会议内容

1. 学习中国共产党第二十届中央委员会第四次全体会

议公报

2. 学习习近平总书记讲话：关于《中共中央关于制定

国民经济和社会发展第十五个五年规划的建议》的说明

3. 学习中共中央关于制定国民经济和社会发展第十五

个五年规划的建议

4. 围绕学习内容进行专题研讨

5. 党员集体过“政治生日”（入党宣誓）

6. 通告联合会修改《章程》事宜

请各位党员按时参会。

陕西省临床护理联合会

2025 年 11 月 13 日